
ZARZĄDZENIE  NR 24/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. zmienia się treść wersu oznaczonego liczbą porządkową (lp.) 15 w tabeli 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 12/2015 z dnia 1 czerwca 2015 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska z późniejszymi zmianami według 

brzmienia określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA933C5-A548-402A-A5CE-6412968E4591. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 24/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 06 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Stanowisko Zaszeregowanie 

Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

Minimalne 

wymagania 

kwalifikacyjne 

Staż pracy 

15 Pomoc administracyjna IV 5.100 --- zasadnicze --- 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA933C5-A548-402A-A5CE-6412968E4591. Podpisany Strona 1


		2024-02-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




